
SIA “Aviasabiedrība “Liepāja”” (Liepājas lidosta)  
Reģ.Nr. LV40003134391 

aicina darbā 
bilancspējīgu grāmatvedi-finansistu/i (uz nenoteiktu laiku) 

 
Galvenie pienākumi: 

- pilnas uzņēmuma grāmatvedības uzskaites organizēšana un veikšana atbilstoši LR 
normatīvajiem aktiem un uzņēmuma iekšējām prasībām; 

- ikmēneša, ceturkšņa un gada nodokļu un statistikas pārskatu, kā arī nepieciešamo 
vadības atskaišu sagatavošana un iesniegšana (valsts un pašvaldības iestādēm un 
/vai uzņēmuma vadībai); 

- gada pārskata sagatavošana; 
- finanšu grāmatvedības atskaišu sagatavošana un to analīze; 
- darba samaksas un ar to saistīto nodokļu aprēķināšana; 
- uzņēmuma arhīva pārvaldīšana. 

 
Kompetences prasības: 

- augstāko izglītību grāmatvedībā, ekonomikā vai finansēs; 
- pieredze bilancspējīga grāmatveža amatā vismaz 3 gadi; 
- LR likumdošanas, nodokļu un darba likumdošanu pārzināšana; 
- teicamas latviešu valodas zināšanas; 
- prasmes darbā ar MS Excel un citām MS Office programmām; 
- spēja patstāvīgi pieņemt lēmumus un risināt ar darbu saistītus jautājumus; 
- analītiskā domāšana, precizitāte, atbildīga attieksme pret darbu. 

 
Mēs piedāvājam:  

- personiskās un profesionālās izaugsmes iespējas;  
- atalgojumu no 1500 EUR pirms nodokļu nomaksas, atalgojums atkarīgs no 

profesionālā zināšanu līmeņa; 
- motivējošu darba vidi; 
- veselības apdrošināšanu pēc pārbaudes laika; 
- darba vieta: Liepājas lidosta (Lidostas iela 8, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, 

Dienvidkurzemes novads). 
 
Lūdzu ņemt vērā, ka pretendentam tiks veikta iepriekšējās darbības pārbaude, kā arī tiks 
ievēroti ierobežojumi, kas saskaņā ar likuma "Par aviāciju" 57.1 panta ceturto daļu liedz 
pretendentu pieņemt darbā. 
 
CV un pieteikuma vēstuli lūdzam sūtīt līdz 2023.gada 28.martam uz e-pastu: vakance@liepaja-
airport.lv. 
 
Sazināsimies ar kandidātiem, kuri tiks izvirzīti atlases nākamajai kārtai. 
 
 
 
 
Informācija par datu apstrādi: 

Personas datu apstrādes pārzinis ir SIA “Aviasabiedrība “Liepāja””, adrese: Lidostas iela 8, 

Cimdenieki, Grobiņas pagasts, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, tālrunis: 63407592, 

elektroniskā pasta adrese: info@liepaja-airport.lv. 

Jūsu personas datu apstrādes mērķis – darbinieku atlases procesa nodrošināšana un no tā 

izrietošo tiesību un pienākumu realizēšana. 

Papildus informācija par Jūsu personas datu apstrādi pieejama  SIA “Aviasabiedrība “Liepāja”” 

mājaslapā www.liepaja-airport.lv sadaļā Datu apstrādes privātuma politika. 

mailto:vakance@liepaja-airport.lv
mailto:vakance@liepaja-airport.lv
mailto:info@liepaja-airport.lv

